

ARCTURA DİZAYN DEK.REK.CAM  
TUR.SA.EĞ.TES.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.  
Çukurova / Adana  
Tel: 5327420944  
Web Sitesi:  
e-Posta: finans@archtura.com  
Vergi Dairesi: ZİYAPAŞA  
VKN: 0730376606  
Ticaret Sicil No: 000000000049071  
MERSİS No: 4907/0073037660600019



#### SAYIN

AKHAN UN FAB.VE TARIM ÜRN.GIDA SAN.TİC.A.Ş.  
YENİ MAH.İNCİRLİK BULV.NO:145 SARIÇAM/ ADANA  
Tel: (0322-332894 Faks: (0322-332894)  
e-Posta: muhasebe@azimgroup.com.tr  
Vergi Dairesi: YÜREĞİR VERGİ DAİRESİ  
VKN: 0251102496

ETTN: cbd2e9dc-5b31-411d-8236-5100bfd0419

ARCHITURA mimarlık & yapı

Tarih:	27-03-2025
Fatura No:	ARC2025000000140
Özelleştirme No:	TR1.2
Senaryo:	TICARIFATURA
Fatura Tipi:	SATIS
İrsaliye No:	1804
İrsaliye Tarihi:	24-03-2025
İrsaliye No:	1806
İrsaliye Tarihi:	24-03-2025
Sipariş No:	5391
Sipariş Tarihi:	24-03-2025

Sıra No	Satıcı Ürün Kodu	Mal Hizmet	Miktar	Birim Fiyat	Mal Hizmet Tutarı	KDV Oranı	KDV Tutarı
1	UP6ST310463	300X100 SERAMİK SAN VICENTE LIMESTONE 6mm	9 M2	3.676,03 TL	33.084,27 TL	%20,00	6.616,85 TL
2	BELLINI LINES 7872	BELLINI LINES 7872 KARO HALI	200 M2	472,49 TL	94.498,00 TL	%10,00	9.449,80 TL
3	H8102850001041	LAVABO 750x420 MM	2 Adet	16.020,43 TL	32.040,86 TL	%20,00	6.408,17 TL
4	H4474049001441	AYNA 800x25x700mm	2 Adet	7.963,61 TL	15.927,22 TL	%20,00	3.185,44 TL
5	B-4262	DISPANSER KAGITLIK P.CELİK	2 Adet	8.305,83 TL	16.611,66 TL	%20,00	3.322,33 TL
6	970580000	FILTRELİ ARA MUSLUK	4 Adet	350 TL	1.400,00 TL	%20,00	280,00 TL
7	72069	SIVI SABUNLUK ALTTAN BASMALI 0,50 LT	2 Adet	3.533,92 TL	7.067,84 TL	%20,00	1.413,57 TL
8	501.002.00.1	ASMA KLOZET TAHARET FONKSİYONU RIMFREE KAPALI FORM	2 Adet	5.455 TL	10.910,00 TL	%20,00	2.182,00 TL
9	500.835.01.1	KLOZET KAPAGI SLIM YAVAS KAPANIR	2 Adet	3.250 TL	6.500,00 TL	%20,00	1.300,00 TL
10	378928	COP KOVASI CEMBERLİ YANMAZ 7 LT PARLAK P.CELİK	2 Adet	2.216,98 TL	4.433,96 TL	%20,00	886,79 TL
11	32507000	TEK KOLLU LAVABO BATARYASI 110 CUBUK VOLAN KROM	2 Adet	9.393,1 TL	18.786,20 TL	%20,00	3.757,24 TL
12	156.050.00.1	YEDEK PARÇA CONTA SES İZALASYONU	2 Adet	200 TL	400,00 TL	%20,00	80,00 TL
13	151.024.21.1	LAVABO SIFONU T TIPI PARLAK KROM	2 Adet	1.201,5 TL	2.403,00 TL	%20,00	480,60 TL
14	115.040.21.5	KUMANDA KAPAGI CİFT BASMALI PARLAK KROM	2 Adet	859,5 TL	1.719,00 TL	%20,00	343,80 TL
15	0852-A3	TUVALET KAGITLIK KROM	2 Adet	1.874,92 TL	3.749,84 TL	%20,00	749,97 TL
16	052929	TUVALET FIRCALIK DUVARDAN VEYA YERDEN KROM	2 Adet	2.488,49 TL	4.976,98 TL	%20,00	995,40 TL

Mal Hizmet Toplam Tutarı:	<b>254.508,83</b> TL
KDV Matrahı (%20):	<b>160.010,83</b> TL
KDV Matrahı (%10):	<b>94.498,00</b> TL
Vergi Hariç Tutar:	<b>254.508,83</b> TL
Hesaplanan KDV (%20) :	<b>32.002,17</b> TL
Hesaplanan KDV (%10) :	<b>9.449,80</b> TL
Vergiler Dahil Toplam Tutar:	<b>295.960,80</b> TL
Ödenecek Tutar:	<b>295.960,80</b> TL

\* Yalnız İki Yüz Doksan Beş Bin Dokuz Yüz Altmış TL Seksen Kuruştur.

İrsaliye yerine geçer.

e-Arşiv izni kapsamında elektronik ortamda iletilmiştir.

BANKA BİLGİLERİMİZ

HALKBANK Yeni Adana Şb.Şb.Kodu:166 Hs.No:10260726 TR IBAN:TR37 0001 2009 1660 0010 2607 26

HALKBANK Yeni Adana Şb.Şb.Kodu:166 Hs.No:58000130 Euro IBAN TR65 0001 2009 1660 0058 0001 30

T.İş Bankası Kurttepe Şb.Şb.Kodu:6026 Hs.No:253908 TL IBAN :TR84 0006 4000 0016 0260 2539 08

GARANTİ BANKASI Toros Şb.Kodu:847 Hs.No:6299803 TL IBAN :TR45 0006 2000 8470 0006 2998 03